
UCHWAŁA NR VII/79/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Raków oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 

dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm. ), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Raków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Raków, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Raków.

§ 4. 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 670AD177-24AA-4322-BD57-5D38C20DB7BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/79/2019 

Rady Gminy Raków z dnia 8 maja 2019r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raków od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

  
Adres siedziby szkoły 

 
 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  w Rakowie ul. J. Sienieńskiego 20 

 26-035 Raków 

Raków, Dębno, Pągowiec, Jamno, 

Rakówka, Chańcza, Życiny, 

Drogowle, Mędrów, Głuchów, 
Głuchów - Lasy 

2. Szkoła Podstawowa  w Ociesękach Ociesęki 63 
26-035 Raków 

Ociesęki, Wólka Pokłonna, Nowa 
Huta, Koziel, Korzenno, Celiny, 

Smyków, Papiernia 

3. Szkoła Podstawowa  w Szumsku Szumsko 42b 
26-035 Raków 

Lipiny, Rembów, Radostów, 
Szumsko, Szumsko – Kolonia, 

Zalesie, Pułaczów 

4. Szkoła Podstawowa  w Bardzie Bardo 86 
26-035 Raków 

Bardo, Wola Wąkopna 

 

 

 

 

Id: 670AD177-24AA-4322-BD57-5D38C20DB7BF. Podpisany Strona 1




